Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1 г. ПИТКЯРАНТА

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
П Р И К А З

ПИТКЯРАНТА
от 07. 11. 2017 г.                                                                                                        № 01-05/60
Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2017/2018 учебном году
_____________________________________
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Распоряжения АПМР от __ сентября 2017г. № ___, приказа ОУ № 01-04/92 от 03 октября 2017 года «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами  школьных олимпиад  в 2017-2018 учебном году следующих учащихся школы:
	класс
	фамилии
	Места по предметам

	I
	II
	III
	всего

	5
	Ребковец Елизавета
	Русский язык
	литература

	2

	Ишкина Софья
	Литература

	2

	Английский язык

	Ешина Анна
	Физическ. кул.

	1

	Сламенец Алексей
	Физическ. кул.

	2

	Английский язык

	Мельник Даниил

	Русский язык
	Литература (3-4)
	2

	Велиев Али

	Русский язык
	1

	Юрьева Дарья

	Литература (3-4)
	1

	Абрамян Карина

	Физическ. кул.

	1

	Ядров Даниил

	Физическ. кул.

	1

	6А
	Ризаева Диана
	Физическ. кул.

	1

	Райскио Владимир
	Английский яз

	География (3-5)
	2

	Семенюк Арсен

	Русский язык

география

	3

	математика

	Шибаев Даниил

	Физическ. кул.

	1

	Разумов Андрей

	Английский яз.
	1

	Клепикова Вика

	Физическ. кул
	География (3-5)
	2

	6Б
	Дроздов Артемий

	Литература

	1

	Алексеева Алина

	Технология
	1

	Ахмедов Ибрагим

	География (3-5)
	1

	Анкудинов Денис
	математика

	1

	Аверьянов Артур
	Технология (1-4)
	1

	Богданов Савелий
	Технология (1-4)
	1

	Кутняускас Илья
	Технология (1-4)
	1

	Смирнова Настя
	Русский язык

География

	3

	Технология

	Быков Владислав
	Физическ. кул.

	2

	Технология (1-4)

	Крайнова Элина
	Технология

	1

	Левикова Надя

	Русский язык
	1

	Куокка Анна
	Литература
	Математика
	3

	Английский яз

	7А
	Цалко Клим
	Английский яз

	1

	Щарёв Никита
	Физическ. кул.
	биология

	3

	Технология

	Ефремов Иван

	Физическ. кул.

	2

	Технология

	Калинина Александра
	Физическ. кул.
Русский язык

Физика

Обществознание

Биология

	6

	Технология

	Кефер Анна

	Литература География
	Русский язык

Физическ. кул.
Технология (3-4)
	5

	Луканина Полина
	Литература
	Русский язык

Физическ. кул.
	Обществознание (3-4)
	4

	Шипило Алина

	биология
	1

	Терехович Таня

	География
	1

	7Б
	Гурова Ева
	География

	Обществознание (3-4)
	3

	Технология

	Багреев Иван
	математика

	1

	Гашкова Екатерина
	Технология
	1

	Вишнякова Света

	Литература
	1

	Коваленко Крист.

	обществознание

	1

	Коваленко Влад.

	Технология (3-4)
	1

	Андреев Тимофей

	Физическ. кул.
	1

	8А
	Уханова Александра
	обществознание
	Русский язык математика

Химия (3-4)
	6

	Технология
	биология

	Макурина Юлия
	Русский язык

История

География

	7

	Литература

Физика Биология

Английский яз

	Пашковская Саша
	Русский язык
История
	биология
	4

	литература

	Велиев Имран
	ОБЖ
	физика
	Литература

Обществознание (3-4)

Химия (3-4)
	6

	Технология

	Троицкая Людмила
	Физическ. кул

	1

	Ефимов Святослав
	математика

	1

	Бабёнышев Егор
	химия
	математика
	Обществознание (3-4)

Английский яз.
	4

	Макарова Валентина

	Технология
	1

	Ларионов Данил

	Технология (3-4)
	1

	Смирнов Иван

	химия

	1

	Гринцевич Марк

	ОБЖ
	1

	Бернат Алексей

	Физическ. кул.
	1

	Угрюмов Марк
	Физическ. кул.
	Английский яз.
	история
	5

	Обществознание

География

	8Б
	Лямзин Андрей
	Технология

	1

	Симанов Андрей

	Физическ. кул.

	1

	Ходжибаева Юля

	Технология

	1

	Салынин Максим

	ОБЖ

	1

	Сидоров Дима

	Технология(3-4)
	1

	9А
	Лангуева Екатерина
	Русский язык

Английский яз

Химия
	физика биология
	математика
	6

	Ничкуев Андрей
	История

	Химия (3-4)
	2

	Кузьмина Ирина

	литература

	1

	Фролов Владлен
	ОБЖ

	Химия (3-4)
	3

	математика

	Лаукканен Иван
	 Физика

География
	Физическ. кул.

ОБЖ

Химия
	Биология
	7

	математика

	Матарикин Арсений
	Биология
	Английский яз
	Физическ. кул.
	3

	Цмыкайло Виталий
	Физическ. кул.

	1

	Темнев Саша

	ОБЖ
	1

	9Б
	Андреев Антон

	география

	1

	72
	40+25
	34+2
	23+17
	141

	10
	Косых Александра
	Физика

Биология

	Русский язык (3-4)

Литература

Право (3-4)

	10

	история
	ОБЖ

Химия

География

информатика

	Пинчук Марселина
	Физика
Биология

География

	4

	История

	Романенко Елизавета
	Технология

	Физическ. кул.
	2

	Шаповалов Роман
	Физическ. кул.

	ОБЖ
	2

	Иванова Еастя

	Право (3-4)
	1

	Климко Данил

	Физическ. кул.
	История
информатика
	3

	Ильюшкина Лада
	Русский язык

Литература

обществознание
Английский яз
	Физическ. кул

право.
	Химия
	7

	Посохова Мария
	Информатика
	Русский язык

	Обществознание

Английский яз
	4

	Фаст Никита
	Химия

	1

	Садукова Полина
	Физическ. кул

	обществознание
	Русский язык (3-4)
	4

	Технология

	Вишняков Даниил
	ОБЖ

	Физическ. кул.
	2

	Курач Яна

	Технология
	2

	Английский яз

	Абрамова Дарья
	Право
	Литература

	Биология
География
	4

	11
	Фофанова Александ.
	История
Технология

	Русский язык

Литература

Обществознание

Право
	Физика биология

	8

	Овод Артемий
	Английский яз

	1

	Коваленко Яна
	Русский язык

Обществознание

Биология

Химия

Право
	История

	7

	Сечко Кирилл

	Химия
	1

	Старышев Роман
	информатика

	Ризаев Денис
	ОБЖ

	1

	Чернов Вадим
	Литература

	1

	Новожилов Данила
	Физика
	Литература История
	6

	Технология
	Биология
Химия

	Попов Илья
	Физика
Физическ. кул.

	2

	21
	26+6
	19 +2
	16+4
	73

	Кол-во
	93 человека
	66+31

 (1-2места)
	53+4
(2-3 места)
	39+21
(3-5 места)
	214

2. Наградить победителей и призёров  школьных олимпиад грамотами.
3. Руководителям МО учителей-предметников обсудить итоги олимпиад на заседаниях   МО.

Зам директора по УВР: ______________/В. А. Разумова/
PAGE
1